2021.01.06 17:51:39 -03'00'

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, contados da assinatura, conforme previsto no item
10 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 93.453,86 (noventa e três mil quatrocentos e cinquenta e três
reais e oitenta e seis centavos).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

Dados: 2021.01.06 17:54:50 -03'00'

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021011100078

Contrato: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). Reserva Orçamentária: 47/2021.
Rubrica Orçamentária: 425101 - Tecnologia da Informação. Assina pela CDRJ seu Diretor-
Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela MÓDULO SECURITY
SOLUTIONS - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL seus Diretores, Alberto Mourão Bastos e João

[...]

06/01/2021 a
06/01/2022. Valor Total: R$ 93.453,86. Data de Assinatura: 06/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 08/01/2021).

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato de Compra n° 27/2020, publicado no D.O. de
17/12/2020, Seção 3, Pág. 136. Onde se lê: Valor R$ 412.835,36 (quatrocentos e doze mil,
oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos), leia-se R$ 517.478,64 (quinhentos
e dezessete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos).

Foz do Iguaçu-PR, 8 de janeiro de 2021.
ROBERTO BIASOLI

Ordenador de Despesas

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE CONTRATO Nº 00002/2021
Publicado no D.O de 2021-01-08, Seção 3. Onde se lê: Valor Total: R$

33.210.200,00.